平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 本日、別途お知らせしました特別利益（負ののれん発生益）と特別損失（連結子会社における固定資産の減損損失）の計
上に伴い、また、東日本大震災後の鋼管業界において、需給環境の回復が当初の予測より遅れていることなどにより修正
いたします。

 なお、平成24年3月期の個別業績予想数値及び配当金につきましては、現時点において変更はありません。

以 上

平成23年9月22日
各 位

上場会社名 新家工業株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 弘光

（コード番号 7305）

問合せ先責任者 常務取締役経理部長 阪口 勉

（TEL 06-6253-0221）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向及び本日別途お知らせしました特別利益（負ののれん発生益）と特別損失（連結子会社
における固定資産の減損損失）の計上を踏まえ、平成23年5月13日に公表した平成24年3月期の連結業績
予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,500 300 280 150 2.65

今回修正予想(B) 18,200 220 250 320 5.66

増減額(B-A) △300 △80 △30 170

増減率(%) △1.6 △26.7 △10.7 113.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

18,914 402 432 134 2.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,500 830 800 400 7.07

今回修正予想(B) 38,500 600 600 500 8.84

増減額(B-A) △1,000 △230 △200 100

増減率(%) △2.5 △27.7 △25.0 25.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

40,170 954 949 362 6.29